
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3520/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27.12.2019 r. 
 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2019 r. poz. 511, 1571, 1815), art. 44b oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, poz. 1495, 
poz. 1696, poz. 1818), § 9 ust. 2 i § 12 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad 
do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62 poz.560), zarządza się co następuje:  
 
   § 1. 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w 
następującym składzie: 

 
1) Małgorzata Felger - Fundacja Helpful Hand; 
2) Piotr Stefański – Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych  

i Słabowidzących Nadzieja; 
3) Zofia Sawa - Krakowska Rada Niepełnosprawnych; 
4) Małgorzata Turek - Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci Ze Schorzeniami Neurologicznymi 

„Chmurka”; 
5) Paweł Wójtowicz - Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę 

„MATIO”.  

2. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

   § 2. 1. Na pierwszym posiedzeniu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych zostanie wybrany przewodniczący Rady. 

 2. Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
należy: 
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
b) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektu powiatowego programu działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji powiatowego programu działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 
4) opiniowanie projektów uchwał i programów podejmowanych przez Radę Miasta pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

   § 3. Obsługę kancelaryjno-biurową Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych zapewnia Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia. 
 
 
 



   § 4. Z każdego posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych sporządza się protokół. 
 
   § 5. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych na dzień 15 stycznia 2020 r., godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miasta 
Krakowa, ul. Dekerta 24, sala konferencyjna III p.  

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia. 

   § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


